terça-feira, 4 de junho de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01304 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Portaria

PORTARIA N° 019 DE 04 DE JUNHO DE 2024

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicagao.

Art. 3°. Revogam-se as disposigdes em contrario.

Ibipeba-Bahia, 04 de junho de 2024.

Prefeito Municipal

 SkW JOSUE ALVES BARRETO N* 480, CENTRO - 1BIPEBA - BAHIA. CEP: 44.970-000

S soc.odu.lbipebaQgmoli.com

Dispoe sobre a concessao de licenga premio de 90

(noventa) dias para servidor publico efetivo do

municipiode Ibipeba-Ba.

A Prefeitura do municipio de Ibipeba-Ba, no uso de suas atribui?des legais

que lhe sao conferidos pela Lei Organica do municipio RESOLVE:

Art. 1°: Conceder Licenga Premio por 90 (noventa) dias ao servidor(a)

ocupante do cargo de provimento efetivo(a), EVANEUTON BENICIO DOS SANTOS,

PROFESSOR, lotado(a) no Colegio Municipal Antonio Barnabe, Povoado de Sao

Tome, CPF de n° 004.100.605-42, no periodo de 04/06/2024 a 02/09/2024.

Demostenes de Sousa Barreto Filho

J

I»»»••i*

/jV\ ESTADO DA BAHIA
I PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA

■’ CON’iTRUtNDO UM NOVO TEMPO
IBIPEBA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCA<?AO

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5B2581DA52A4985AD9008F5F694B3A36

terça-feira, 4 de junho de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01304 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba

PORTARIA N° 018 DE 04 DE JUNHO DE 2024

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicagao.

Art. 3°. Revogam-se as disposigdes em contrario.

Ibipeba-bahia, 04 de junho de 2024.

X

Demdstenes de Sousa Barreto Filho

Prefeito Municipal

A Prefeitura do municipio de Ibipeba-Ba, no uso de suas atribui?oes legais

que lhe sao conferidos pela Lei Organica do municipio RESOLVE:
Art. 1°: Conceder Licen^a Premio por 90 (noventa) dias ao servidor (a)

ocupante do cargo de provimento efetivo(a), REINI VIEIRA DA SILVA SOUZA,
PROFESSORA, lotado(a) no Colegio Municipal Antonio Barnabe, Povoado de Sao

Tome, CPF de n° 551.465.895-34, no periodo de 04/06/2024 a 02/09/2024.

9w. JOSue ALVES BARRETO N* 480. CENTRO • IBIPEBA - BAHtA. CEP: 44.870-000
S *oc.eau.ibipeDa®QiTioli.com

Dispde sobre a concessao de licen^a premio de 90

(noventa) dias para servidor publico efetivo do

municipio de Ibipeba-Ba.

7
ibIpEba

/\ ESTADO DA BAHIA
'v-%^ ' PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA

; CONSTRUtNDO UM NOVO TfMPO
IBIPEBA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5B2581DA52A4985AD9008F5F694B3A36

terça-feira, 4 de junho de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01304 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ibipeba

PORTARIA N° 020 DE 04 DE JUNHO DE 2024

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicapao.

Art. 3°. Revogam-se as disposipdes em contrario.

Ibipeba-Bahia, 04 de junho de 2024.

Prefeito Municipal

A Prefeitura do municipio de Ibipeba-Ba, no uso de suas atribuipoes legais

que lhe sao conferidos pela Lei Organica do municipio RESOLVE:

Art. 1°: Conceder Licen^a Premio por 90 (noventa) dias ao servidor(a)

ocupante do cargo de provimento efetivo(a), MISAEL GOMES DE MIRANDA,

PROFESSOR, lotado(a) no Colegio Municipal Antonio Barnabe, Povoado de Sao

Tome, CPF de n° 001.305.155-58, no periodo de 04/06/2024 a 02/09/2024.

JOSU6 ALVES BARRETO N® 480, CENTRO - IBIPEBA. BAHIA, CEP: 44.970-000
(S «e«.edu.blpebaQgmali.com

Dispoe sobre a concessao de licenga premio de 90

(noventa) dias para servidor publico efetivo do

municipio de Ibipeba-Ba.

Demostenes de Sousa Barreto Filho

BSTAOO DA BAHIA
) PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA T

\ T ' CONtTRUINDO UM NOVO TCMPO
IBIPEBA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCA<?AO ££.±Le*££2

WO . HIMH/n

W • W ■■■ I '■ •• ~V 4 11   M Bl I ■ » • W I 11 I B

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5B2581DA52A4985AD9008F5F694B3A36

terça-feira, 4 de junho de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01304 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Ibipeba

PORTARIA N° 021 DE 04 DE JUNHO DE 2024

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publica^ao.

Art. 3°. Revogam-se as disposigdes em contrario.

Ibipeba-Bahia, 04 de junho de 2024.

Prefeito Municipal

Demostenes de Sousa Barreto Filho

5&V. JOSU6 ALVES BARRETO N° 480. CENTRO • IBIPEBA - BAHIA. CEP: 44.970000
S *oc.edu.ibipeba®grTMii.co<n

Dispde sobre a concessao de licen^a premio de 90

(noventa) dias para servidor publico efetivo do

municipio de Ibipeba-Ba.

7
IBt.eKBA

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA
CONiJRUiNOO UM NOVO TtMRO

A Prefeitura do municipio de Ibipeba-Ba, no uso de suas atribuigdes legais

que lhe sao conferidos pela Lei Organica do municipio RESOLVE:

Art. 1°: Conceder Licen^a Premio por 90 (noventa) dias ao servidor (a)

ocupante do cargo de provimento efetivo(a), SILEZIA RODRIGUES DE SOUZA

ANJOS, PROFESSORA, lotado(a) no Colegio Municipal Samuel Damasceno,

Povoado de Lagoa do Cedro, CPF de n° 901.013.595-00, no periodo de 04/06/2024

a 02/09/2024.

IBIPEBA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5B2581DA52A4985AD9008F5F694B3A36

terça-feira, 4 de junho de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01304 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Ibipeba

PORTARIA N° 022 DE 04 DE JUNHO DE 2024

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicagao.

Art 3°. Revogam-se as disposi^oes em contrario.

Ibipeba-Bahia, 04 de junho de 2024.

Prefeito Municipal

JOSUE ALVES BARRETO N" 480, CENTRO • IBIPE0A • BAHIA, CEP: 44.970-000
E •ec.odu.l&lpot>a@9mall.com

Dispbe sobre a concessao de licen^a premio de 90

(noventa) dias para servidor publico efetivo do

municipio de Ibipeba-Ba.

I.®

Demostenes de Sousa Barreto Filho

5

C O u c

A Prefeitura do municipio de Ibipeba-Ba, no uso de suas atribuiQdes legais

que lhe sao conferidos pela Lei Organica do municipio RESOLVE:

Art. 1°: Conceder Licen^a Premio por 90 (noventa) dias ao servidor(a)

ocupante do cargo de provimento efetivo(a), LIDIOMAR FARIAS LEITE,
PROFESSOR, lotado(a) na Escola Municipal Jose de Altino, Povoado de Remanga,

CPF de n° 897.714.945-20, no periodo de 04/06/2024 a 02/09/2024.

ESTADO DA BAHIA
/ PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA

' ,  ■ CONSTSUINDO UM NOVO TCMPO
iBIPEBA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAQAO

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5B2581DA52A4985AD9008F5F694B3A36

terça-feira, 4 de junho de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01304 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Ibipeba

PORTARIA N° 023 DE 04 DE JUNHO DE 2024

02/09/2024.

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicagao.

Art. 3°. Revogam-se as disposi^oes em contrario.

Ibipeba-Bahia, 04 de junho de 2024.

Demostenes de Sousa Barreto Filho

Prefeito Municipal

A Prefeitura do municipio de Ibipeba-Ba, no uso de suas atribuigoes legais

que lhe sao conferidos pela Lei Organica do municipio RESOLVE:

Art. 1°: Conceder Licenga Premio por 90 (noventa) dias ao servidor(a)

ocupante do cargo de provimento efetivo(a), AMASILIA SODRE DE OLIVEIRA

NUNES, AGENTE DE SERVIQOS, lotado(a) na Escola Municipal Jose de Altino,

Povoado de Remanga, CPF de n° 675.525.955-15, no periodo de 04/06/2024 a

Dispoe sobre a concessao de licenga premio de 90

(noventa) dias para servidor publico efetivo do

municipio de Ibipeba-Ba.

ibTpEbaJOSUE ALVES BARRETO N° 4BO, CENTRO - IBIPEDA - BAHIA, CEP: 44.970.000
S fee odu.lblpeba@omall.com

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA

J CONJITRUINOO UM NOVO TtMPO
IBIPEBA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5B2581DA52A4985AD9008F5F694B3A36

terça-feira, 4 de junho de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01304 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Ibipeba

PORTARIA N° 024 DE 04 DE JUNHO DE 2024

02/09/2024.

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publica^ao.

Art. 3°. Revogam-se as disposiQdes em contrario.

Ibipeba, 04 de junho de 2024.

Prefeito Municipal

Vjraz— I '•j—v->

Demostenes de Sousa Barreto Filho

Dispoe sobre a concessao de licenpa premio de 90

(noventa) dias para servidor publico efetivo do

municipio de Ibipeba-Ba.

$hV. JOSUG ALVES BARRETO 460. CENTRO • IBIPEBA - BAHIA, CEP: 44.S70-000
S *ec.edu-lblpeDa@Qmo1l.com

A Prefeitura do municipio de Ibipeba-Ba, no uso de suas atribuiQdes legais

que lhe sao conferidos pela Lei Organica do municipio RESOLVE:
Art. 1°: Conceder Licenqa Premio por 90 (noventa) dias ao servidor(a)

ocupante do cargo de provimento efetivo(a), VERANICE GUEDES ROCHA,
AGENTE DE SERVIQOS, lotado(a) no Colegio Municipal Epaminondas Rocha,

Povoado de Mirords, CPF de n° 704.524.745-15, no periodo de 04/06/2024 a

( jk \ ESTADO DA BAHIA ?
(-jLS) PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA * Y "

■ CONfTRUiNOO UM NOVO TEMPO
IBIPEBA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5B2581DA52A4985AD9008F5F694B3A36

terça-feira, 4 de junho de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01304 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Ibipeba

PORTARIA N° 025 DE 04 DE JUNHO DE 2024

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publica$ao.

Art. 3°. Revogam-se as disposi^des em contrario.

Ibipeba-Bahia, 04 de junho de 2024.

Prefeito Municipal

{KV. JOSU6 ALVES BARRETO N« 400. CENTRO • IDIPEBA - BAHIA. CEP: 44.970-000
SS soe.edu. lMpe0a@flmaH.eom

Dispde sobre a concessao de licen^a premio de 90

(noventa) dias para servidor publico efetivo do

municipio de Ibipeba-Ba.

A Prefeitura do municipio de Ibipeba-Ba, no uso de suas atribui^oes legais

que lhe sao conferidos pela Lei Organica do municipio RESOLVE:
Art. 1°: Conceder Licen^a Premio por 90 (noventa) dias ao servidor (a)

ocupante do cargo de provimento efetivo (a), DENISE OLIVEIRA DE CARVALHO

SANTOS, AGENTE DE SERVIQOS, lotado (a) no Colegio Municipal Luis Alves

Barreto localizado na sede do municipio, CPF de n° 007.969.475-62, no periodo de

04/06/2024 a 02/09/2024.

Demostenes de Sousa Barreto Filho

(jL ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA * T "

' ■ CON’JRUINDO UM NOVO T1MPO ~8-u'
/BIPEBA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCA-JAO

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5B2581DA52A4985AD9008F5F694B3A36

terça-feira, 4 de junho de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01304 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Ibipeba

PORTARIA N° 026 DE 04 DE JUNHO DE 2024

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicagao.

Art. 3°. Revogam-se as disposigdes em contrario.

Ibipeba-Bahia, 04 de junho de 2024.

JOSU6 ALVES BARRETO N* 480, CENTRO • IB1PEBA. BAHIA, CEP: 44.9704)00
Q5 te<.odu.ibit>eb8@gmell.com

Demostenes de Sousa Barreto Filho

Prefeito Municipal

Dispoe sobre a concessao de licenga premio de 90

(noventa) dias para servidor publico efetivo do

municipio de Ibipeba-Ba.

A Prefeitura do municipio de Ibipeba-Ba, no uso de suas atribuigdes legais

que lhe sao conferidos pela Lei Organica do municipio RESOLVE:

Art. 1°: Conceder Licenga Premio por 90 (noventa) dias ao servidor (a)

ocupante do cargo de provimento efetivo(a), ELVIRA DURAES DE MIRANDA

SANTOS, PROFESSORA, lotado(a) no Colegio Municipal Samuel Damasceno,

Povoado de Lagoa do Cedro, CPF de n° 901.013.595-00, no periodo de 04/06/2024

a 02/09/2024.

ESTADO DA BAHIA
; PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA

' . . ' CONtiTRUINOO UM NOVO TtMPO
IBIPEBA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCApAO

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5B2581DA52A4985AD9008F5F694B3A36

		2024-06-04T13:37:55-0300